２０１９年２月１日

投資家各位

                        ｍａｎｅｏマーケット株式会社

株式会社グリーンインフラレンディングを営業者とする

ファンドにかかる資金の分配の遅延に関する経過の件

株式会社グリーンインフラレンディング（以下「GIL 社」といいます。）を営業者とするフ

ァンドに入金された資金につき、投資家の皆様への分配が遅延している件につきまして、以

下のとおりご報告いたします。

（１）分配に向けた検討の進捗状況について

ＧＩＬ社を営業者とするファンドについては、2018 年 12 月 2７日のご報告にもございま

すように、約 15.5 億円が株式会社ＪＣサービス（以下、「ＪＣＳ社」）等からＧＩＬ社に入

金されたことを確認しております。現在もその資金は移動することなく適切に管理されて

いることを確認いたしております。

当社は、投資者間の公平性の観点から妥当性のある分配方法を策定すべく、ＧＩＬ社及び

ＪＣＳ社からの資料・情報の収集に努めるとともに、外部の弁護士等の専門家や関係各所と

相談を継続し、現在、今後の分配・償還方針、入金済みの資金の分配・償還の具体的方法を

検討しております。こうした検討の進行状況等につきまして、お伝えすべき事項がございま

したら改めてメールやホームページにおいてご報告いたします。

（２）案件の売却状況につきまして

  2018 年 11 月 30 日、ＪＣＳ社のホームページ上に公表された「グリーンインフラレン

ディングによるファンド資金の返済等について」で公表された販売状況につきまして、当社

は、ＪＣＳ社からの資料・情報の収集に努めているところ、近日中の契約締結に向けた交渉

中にある案件が複数件存在するとの状況報告はございますが、現時点においては、新たな契

約の締結を完了したとの情報は得ておりません。引き続きＪＣＳ社及びＧＩＬ社に対して

は情報の提供を求めるとともに、状況が進展し、お伝えすべき事項がございましたら適宜ご

報告いたします。

大変ご心配をお掛けしており申し訳ございませんが、当社は該当投資家の皆様への分配の

早期実行に向けて引き続き鋭意努力してまいります。

以上